www.amunes.es.gov.br

285
DOM/ES - Edição Nº2.174

Vitória, quarta-feira, 28 de Dezembro de 2022 285
DOM/ES - Edição Nº2.174

Vitória, quarta-feira, 28 de Dezembro de 2022Vitória, quarta-feira, 28 de Dezembro de 2022

ROSA aprovada no Concurso Público, Edital nº
001/2020, homologado pelo Decreto Municipal nº
001/2022, para ocupar o cargo efetivo de TÉCNICO
OPERACIONAL EM SAÚDE A, na função de TÉCNICO
EM ENFERMAGEM, 40 (quarenta) horas semanais,
regido pela Lei Municipal nº 4684/2022.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Guarapari/ES, 26 de dezembro de 2022.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Protocolo 993612

Deliberação

Comunicado

EDITAL SEMSA Nº 018/2022

A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da
Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), TORNA
PÚBLICO que os candidatos classificados no Processo

Seletivo Simplificado - Edital SEMSA Nº 018/2022,
na função de ODONTÓLOGO e convocados na
publicação:1ª Convocação dia 22 de dezembro de
2022, estão AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS,
por não ter se apresentado no prazo estabelecido
ou desistência no momento da chamada, conforme
item 9.3 do Edital SEMSA 018/2022,com fulcro à Lei
Municipal Nº 3757/2014, (Processo Administrativo
Nº 25.995/2022).

1ª CONVOCAÇÃO - 22 DE DEZEMBRO DE 2022

ODONTÓLOGO
Classificação NOME Pontuação
3º Edelza Ribeiro Stanzani Moreira 100
4º Magda Mara Rabello 100

Guarapari- ES,  27 de dezembro de 2022.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 994128

Convocação

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2022

NOME DO REQUERENTE PROCESSO CATEGORIA PRAIA DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS

MARCIA DE FATIMA SANTOS SOUZA DE ALMEIDA 27889/2022 BEBIDAS AREIA PRETA 13/05/1981 15
CRISTIANO DOS SANTOS FRANCO 28819/2022 BEBIDAS AREIA PRETA 01/10/1987 15
OZEIAS FRANCISCO 27342/2022 BEBIDAS AREIA PRETA 13/10/1975 2
VANUZA SOUZA FERREIRA 27881/2022 BEBIDAS BACUTIA 11/03/1991 15
GE FERNANDES DE SOUZA 27658/2022 BEBIDAS BACUTIA 23/03/1960 12
ALESSANDRA DUARTE RODRIGUES 27491/2022 BEBIDAS BACUTIA 15/12/1986 9
ROSIANE ALVES FERREIRA 28385/2022 BEBIDAS BACUTIA 03/01/1981 6
HONORIO RODRIGUES DA COSTA 28046/2022 BEBIDAS BACUTIA 24/04/1956 0
KEVIN DOMINGOS RANGEL 28425/2022 BEBIDAS PERACANGA 25/08/1997 0
MOACIR PINHEIRO LACERDA FILHO 28239/2022 CHURRASQUINHO PERACANGA 27/09/1975 0
JOSE GUILHERME NOSSA PERIM 27921/2022 CHURRASQUINHO PERACANGA 11/07/1991 0
LUCINEIDE MARIA DE JESUS 27717/2022 BEBIDAS PRAIA DO MORRO 01/08/1964 0
ROGERIO DE PAULA SOUZA 27944/2022 BEBIDAS PRAIA DO MORRO 21/10/1964 0
DOMINGOS DAMAZIO DA SILVA 28608/2022 BEBIDAS PRAIA DO MORRO 18/10/1970 0
MARIANA SANTOS GARCIA 28675/2022 BEBIDAS PRAIA DO MORRO 12/01/1998 0
RICARDO CORREIA NETO 28467/2022 CHURROS PRAIA DO MORRO 17/01/1969 0
JOSE INACIO GONCALVES DA SILVA 27344/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 06/10/1958 8
NILTON DOMINGUES DOS SANTOS 27522/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 20/06/1970 8
JOAO PEDRO GOMES DA SILVA 28130/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 23/06/1988 8
MARIA JOSE DOS SANTOS BERNARDO 28776/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 16/10/1952 6
ALDIR DA SILVA NARCISO 27396/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 27/12/1960 6

Protocolo 993664

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 28 de Dezembro de 2022 às 1:20:16 Código de Autenticação: 7f9a8171